
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
UDRŽITELNÁ 3D REKLAMA

ZEMBAG - DÁRKOVÉ BALENÍ 
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  LOGIK 

Autor:   Sandra Rubešová, Kateřina Rychlá, Michal Hefjuk - LOGIK  
a Kateřina Jiralová etc. - ZEMBAG

Pro společnost Zembag jsme navrhli jedinečné dárkové balení, které spojuje estetiku 
a praktičnost. Tyto dárkové krabice kombinují eleganci vlnité lepenky s unikátními 
doplňky, které dodávají každému balení osobitý charakter. Hlavním obsahem je super 
udržitelný produkt – speciální pytle, které prodlužují dobu skladování ovoce, brambor, 
česneku, cibule a další zeleniny. Tyto chytré pytle, vyráběné v Čechách v chráněné dílně, 
jsou pečlivě zabaleny v boxu, připraveny k předání a radosti obdarovaného.
Výroba je zodpovědná, a pytle jsou opatřeny návleky s vtipnými ilustracemi, které se 
vztahují k vlastnostem surovin, které do nich patří. Dárkové krabice obsahují pytle různých 
velikostí, návod k použití, jmenovky na pytle a tematické ilustrace. Tyto pytle udrží 
například brambory čerstvé i při pokojové teplotě a pomáhají snižovat plýtvání.
Materiál: E - vlnitá lepenka 


